

Prefeitura Municipal de America Dourada

Pregão Presencial

PREFEITURA MUNICIPAL DE AMÉRICA DOURADA/BAHIA
CNPJ nº 13.891.536/0001-96

ERRATA ATA DE REGISTRO DE PREÇOS DO PP 022/2021.

Na publicação da Ata de Registro de Preços do PP nº 022/2021, na edição 01273, caderno 1, página 040 do dia 05/08/2021; **Onde Se Lê:**

LOTE 01 - PNEU

ITEM	ESPECIFICAÇÃO	MARCA	UND	QTD	V.UNIT	V.TOTAL
1	PNEU 205/60R15	GOODYEAR	UN	20	R\$ 2.950,00	R\$ 53.100,00
2	PNEU 1000-20 RADIAL	PIRELLI	UN	18	R\$ 1.850,00	R\$ 7.400,00
3	PNEU 12.5/80-18	MALHOTRA	UN	8	R\$ 2.540,00	R\$ 20.320,00
4	PNEU 14.9.28 12 LONAS	MALHOTRA	UN	4	R\$ 2.350,00	R\$ 18.800,00
5	PNEU 14.00-24	MALHOTRA	UN	4	R\$,00	R\$ 17.200,00
6	PNEU 17.5.25	MALHOTRA	UN	6	R\$ 3.200,00	R\$ 6.400,00
7	PNEU 175/70R13	GOODYEAR	UN	20	R\$ 3.500,00	R\$ 14.000,00
8	PNEU 175/70R14	GOODYEAR	UN	40	R\$ 6.500,00	R\$ 39.000,00
9	PNEU 185/70R14	GOODYEAR	UN	20	R\$ 340,00	R\$ 6.800,00
10	PNEU 19.5L24	MALHOTRA	UN	6	R\$ 470,00	R\$ 18.800,00
11	PNEU 195/75R16	GOODYEAR	UN	8	R\$ 5.500,00	R\$ 22.000,00
12	PNEU 2.75-18	PIRELLI	UN	10	R\$ 460,00	R\$ 13.800,00
13	PNEU 185/65R15	GOODYEAR	UN	30	R\$ 490,00	R\$ 9.800,00
14	PNEU 205/75R16	GOODYEAR	UN	12	R\$ 6.300,00	R\$ 12.600,00
15	PNEU 215/75R17.5	GOODYEAR	UN	30	R\$ 5.450,00	R\$ 32.700,00
16	PNEU 215/65R16	PIRELLI	UN	8	R\$ 1.100,00	R\$ 8.800,00
17	PNEU 4.10-3.50-8	MALHOTRA	UN	6	R\$ 220,00	R\$ 2.200,00
18	PNEU 750-16	PIRELLI	UN	8	R\$ 570,00	R\$ 11.400,00
19	PNEU 235/75R15	MALHOTRA	UN	8	R\$ 900,00	R\$ 10.800,00
20	PNEU 14.9.24	MALHOTRA	UN	2	R\$ 1.090,00	R\$ 8.720,00
21	PNEU 215/80R16	GOODYEAR	UN	12	R\$ 1.390,00	R\$ 41.700,00
22	PNEU 12.4.24	MALHOTRA	UN	8	R\$ 830,00	R\$ 9.960,00
23	PNEU 18.4.30	MALHOTRA	UN	4	R\$ 870,00	R\$ 6.960,00
24	PNEU 19.5-24	MALHOTRA	UN	2	R\$ 220,00	R\$ 2.200,00
25	PNEU 12-16.5	MALHOTRA	UN	4	R\$ 2.700,00	R\$ 94.500,00
26	PNEU 275/80R22.5	PIRELLI	UN	35	R\$ 300,00	R\$ 1.800,00
27	PNEU 4.10-5-18	PIRELLI	UN	4	R\$ 400,00	R\$ 1.600,00
28	PNEU 650.16	PIRELLI	UN	4	R\$ 690,00	R\$ 2.760,00

Prefeitura Municipal de America Dourada

29	PNEU 900-20 BORRACHUDO	PIRELLI	UN	30	R\$ 1.080,00	R\$ 8.640,00
30	PNEU D90/90R18	PIRELLI	UN	8	R\$ 1.780,00	R\$ 53.400,00
31	PNEU T110/90R17	PIRELLI	UN	8	R\$ 250,00	R\$ 2.000,00
32	PNEU 275-18	PIRELLI	UN	10	R\$ 540,00	R\$ 4.320,00
TOTAL						R\$ 558.880,00

LOTE- 02 CÂMARAS DE AR E PROTETORES

ITEM	ESPECIFICAÇÃO	MARCA	UN	QTD	V.UNIT	V.TOTAL
1	CÂMARA 275-18	VULCAM	UN	4	R\$ 170,00	R\$ 3.400,00
2	CÂMARA 410-18	VULCAM	UN	4	R\$ 230,00	R\$ 920,00
3	CÂMARA 1000-20	VULCAM	UN	20	R\$ 290,00	R\$ 3.480,00
4	CÂMARA 12.5/80.18	VULCAM	UN	8	R\$ 240,00	R\$ 1.920,00
5	CÂMARA 175/70R14	VULCAM	UN	10	R\$ 280,00	R\$ 2.240,00
6	CÂMARA 195/75R16	VULCAM	UN	8	R\$ 276,00	R\$ 1.104,00
7	CÂMARA 275/80R22.5	VULCAM	UN	10	R\$ 400,00	R\$ 3.200,00
8	CÂMARA 650.16	VULCAM	UN	10	R\$ 45,00	R\$ 450,00
9	CÂMARA 410./3.50-18	VULCAM	UN	9	R\$ 620,00	R\$ 3.720,00
10	CÂMARA 750.16	VULCAM	UN	6	R\$ 500,00	R\$ 4.000,00
11	CÂMARA 14.9.28	VULCAM	UN	4	R\$ 89,00	R\$ 712,00
12	CÂMARA 17.5.25	VULCAM	UN	8	R\$ 89,00	R\$ 712,00
13	CÂMARA 14.9.24	VULCAM	UN	8	R\$ 70,00	R\$ 280,00
14	CÂMARA 18.4.34	VULCAM	UN	8	R\$ 70,00	R\$ 280,00
15	CÂMARA 12.4.24	VULCAM	UN	12	R\$ 160,00	R\$ 1.600,00
16	CÂMARA 18.4.30	VULCAM	UN	6	R\$ 70,00	R\$ 280,00
17	CÂMARA 12-16.5	VULCAM	UN	4	R\$ 60,00	R\$ 540,00
18	CÂMARA KM 24	VULCAM	UN	4	R\$ 89,00	R\$ 890,00
19	CÂMARA 205/75R16	VULCAM	UN	8	R\$ 89,00	R\$ 534,00
20	CÂMARA 900-20	VULCAM	UN	30	R\$ 150,00	R\$ 4.500,00
21	CÂMARA ARO 1000-20	VULCAM	UN	40	R\$ 170,00	R\$ 6.800,00
22	CÂMARA ARO 110/90R17	VULCAM	UN	8	R\$ 90,00	R\$ 720,00
23	CÂMARA 275/18	VULCAM	UN	4	R\$ 70,00	R\$ 560,00
24	CÂMARA D90/90R18	VULCAM	UN	8	R\$ 400,00	R\$ 1.600,00
TOTAL						R\$ 44.442,00

LOTE 03 - BATERIAS

ITEM	ESPECIFICAÇÃO	MARCA	UN	QTD	V UNIT	V TOTAL
1	BATERIA 12 VOLTS- 100 HT	REIFOR	UN	10	R\$ 780,00	R\$ 7.800,00
2	BATERIA 12 VOLTS- 150 HT	REIFOR	UN	20	R\$ 995,00	R\$ 19.900,00
3	BATERIA 12 VOLTS- 5 AH	REIFOR	UN	8	R\$ 410,00	R\$ 4.100,00
4	BATERIA 12 VOLTS- 95 HA	REIFOR	UN	4	R\$ 300,00	R\$ 2.400,00

Prefeitura Municipal de America Dourada

5	BATERIA 12 VOLTS- 60 AH	REIFOR	UN	10	R\$ 370,00	R\$ 3.700,00
6	BATERIA 12 VOLTS- 70 AH	REIFOR	UN	10	R\$ 450,00	R\$ 4.500,00
7	BATERIA 12 VOLTS- 40 AH	REIFOR	UN	10	R\$ 790,00	R\$ 3.160,00
TOTAL						R\$ 45.560,00

Leia - se:

LOTE 01 - PNEUS						
ITEM	DESCRIÇÃO DETALHADA	UNID.	QTDE.	MARCA	V.UNIT	V.TOTAL
1	PNEU 1000-20 RADIAL	UN	18	PIRELLI	2.950,00	53.100,00
2	PNEU 12-16.5	UN	4	MALHOTRA	1.850,00	7.400,00
3	PNEU 12.4.24	UN	8	MALHOTRA	2.540,00	20.320,00
4	PNEU 12.5/80-18	UN	8	MALHOTRA	2.350,00	18.800,00
5	PNEU 14.00-24	UN	4	MALHOTRA	5.095,00	20.380,00
6	PNEU 14.9.24	UN	2	MALHOTRA	2.905,00	5.810,00
7	PNEU 14.9.28 12 LONAS	UN	4	MALHOTRA	3.300,00	13.200,00
8	PNEU 17.5.25	UND	6	MALHOTRA	5.900,00	35.400,00
9	PNEU 175/70R13	UN	20	GOODYEAR	380,00	7.600,00
10	PNEU 175/70R14	UND	40	GOODYEAR	465,00	18.600,00
11	PNEU 18.4.30	UN	4	MALHOTRA	6.070,00	24.280,00
12	PNEU 185/65R15	UND	30	GOODYEAR	520,00	15.600,00
13	PNEU 185/70R14	UN	20	GOODYEAR	460,00	9.200,00
14	PNEU 19.5-24	UN	2	MALHOTRA	3.000,00	6.000,00
15	PNEU 19.5L24	UN	6	MALHOTRA	6.020,00	36.120,00
16	PNEU 195/75R16	UN	8	GOODYEAR	905,00	7.240,00
17	PNEU 2.75-18	UN	10	PIRELLI	100,00	1.000,00
18	PNEU 205/60R15	UN	20	GOODYEAR	590,00	11.800,00
19	PNEU 205/75R16	UN	12	GOODYEAR	990,00	11.880,00
20	PNEU 215/65R16	UN	8	PIRELLI	800,00	6.400,00
21	PNEU 215/75R17.5	UN	30	GOODYEAR	1.200,00	36.000,00
22	PNEU 215/80R16	UN	12	GOODYEAR	850,00	10.200,00
23	PNEU 235/75R15	UN	8	MALHOTRA	870,00	6.960,00
24	PNEU 275-18	UN	10	PIRELLI	205,00	2.050,00
25	PNEU 275/80R22.5	UN	35	PIRELLI	2.800,00	98.000,00
26	PNEU 4.10-3.50-8	UN	6	MALHOTRA	170,00	1.020,00
27	PNEU 4.10-5-18	UN	4	PIRELLI	290,00	1.160,00
28	PNEU 650.16	UN	4	PIRELLI	680,00	2.720,00
29	PNEU 750-16	UN	8	PIRELLI	1.080,00	8.640,00
30	PNEU 900-20 BORRACHUDO	UN	30	PIRELLI	1.900,00	57.000,00
31	PNEU D90/90R18	UN	8	PIRELLI	225,00	1.800,00
32	PNEU T110/90R17	UN	8	PIRELLI	400,00	3.200,00

558.880,00

Prefeitura Municipal de America Dourada

LOTE 02 - CÂMARAS DE AR						
ITEM	DESCRIÇÃO DETALHADA	UNID.	QTDE.	MARCA	V.UNIT	V.TOTAL
1	CÂMARA 1000-20	UN	20	VULCAM	170,00	3.400,00
2	CÂMARA 12-16.5	UN	4	VULCAM	200,00	800,00
3	CÂMARA 12.4.24	UN	12	VULCAM	230,00	2.760,00
4	CÂMARA 12.5/80.18	UN	8	VULCAM	180,00	1.440,00
5	CÂMARA 14.9.24	UN	8	VULCAM	300,00	2.400,00
6	CÂMARA 14.9.28	UN	4	VULCAM	300,00	1.200,00
7	CÂMARA 17.5.25	UN	8	VULCAM	470,00	3.760,00
8	CÂMARA 175/70R14	UN	10	VULCAM	50,00	500,00
9	CÂMARA 18.4.30	UN	6	VULCAM	500,00	3.000,00
10	CÂMARA 18.4.34	UN	8	VULCAM	500,00	4.000,00
11	CÂMARA 195/75R16	UN	8	VULCAM	80,00	640,00
12	CÂMARA 205/75R16	UN	8	VULCAM	80,00	640,00
13	CÂMARA 275-18	UN	4	VULCAM	83,00	332,00
14	CÂMARA 275/18	UN	4	VULCAM	70,00	280,00
15	CÂMARA 275/80R22.5	UN	10	VULCAM	260,00	2.600,00
16	CÂMARA 410-18	UN	4	VULCAM	70,00	280,00
17	CÂMARA 410./3.50-18	UN	9	VULCAM	70,00	630,00
18	CÂMARA 650.16	UN	10	VULCAM	80,00	800,00
19	CÂMARA 750.16	UN	6	VULCAM	90,00	540,00
20	CÂMARA 900-20	UN	30	VULCAM	160,00	4.800,00
21	CÂMARA ARO 1000-20	UN	40	VULCAM	170,00	6.800,00
22	CÂMARA ARO 110/90R17	UN	8	VULCAM	70,00	560,00
23	CÂMARA D90/90R18	UN	8	VULCAM	70,00	560,00
24	CÂMARA KM 24	UN	4	VULCAM	430,00	1.720,00

44.442,00

3 - LOTE 03 - BATERIAS						
ITEM	DESCRIÇÃO DETALHADA	UNID.	QTDE.	MARCA	V.UNIT	V.TOTAL
1	BATERIA 12 VOLTS- 100 HT	UN	10	REIFOR	790,00	7.900,00
2	BATERIA 12 VOLTS- 150 HT	UN	20	REIFOR	1.040,00	20.800,00
3	BATERIA 12 VOLTS- 40 AH	UN	10	REIFOR	351,00	3.510,00
4	BATERIA 12 VOLTS- 5 AH	UN	8	REIFOR	210,00	1.680,00
5	BATERIA 12 VOLTS- 60 AH	UN	10	REIFOR	390,00	3.900,00
6	BATERIA 12 VOLTS- 70 AH	UN	10	REIFOR	521,00	5.210,00
7	BATERIA 12 VOLTS- 95 HA	UN	4	REIFOR	640,00	2.560,00

45.560,00

Prefeitura Municipal de America Dourada

Maiores informações com o Setor de Licitações e Contratos. End. Av. Romão Gramacho, nº 77, Centro, através do telefone 74-3692-2000; América Dourada/BA, 23/09/2021 – Joelson Cardoso do Rosário – Prefeito Municipal.